У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Председательствующий на  Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ В.В. Наволокин
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 19.09.2013 года                                                                                                г. Обнинск

Присутствовали:

           Ананьев Г.Е., Березнер Л.А., Вайзер В.И., Волохов В.Е., Грицук О.А., Иванов А.А., Короткова В.И.,  Наволокин В.В., Омельченко Н.Г.
           Секретарь – Никольская Н.В.
Повестка заседания:
 Рассмотрение итогов публичных слушаний по вопросу предоставления МКУ «Городское строительство» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:020403:985, расположенного по адресу: Калужская обл.,  г. Обнинск,  ул. Горького, 6 для использования в соответствии с кодом 10.400 «Банки, учреждения кредитования, страхования,  нотариальные конторы, ломбарды, юридические консультации, агентства недвижимости, туристические агентства и центры обслуживания, рекламные агентства, административные здания, офисы».

Решили:
Рассмотрев и обсудив итоги публичных слушаний по вопросу предоставления МКУ «Городское строительство» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:020403:985, расположенного по адресу: Калужская обл.,  г. Обнинск,  ул. Горького, 6 для использования в соответствии с кодом 10.400 «Банки, учреждения кредитования, страхования,  нотариальные конторы, ломбарды, юридические консультации, агентства недвижимости, туристические агентства и центры обслуживания, рекламные агентства, административные здания, офисы», Комиссия решила направить материалы публичных слушаний (протокол, заключение) по рассматриваемому  вопросу главе Администрации города и рекомендовать предоставить МКУ «Городское строительство» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка.

 Голосование: ЗА – единогласно.
Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                            Н.В.Никольская